河南省工业和信息化委员会办公室关于举办2015年河南省质量标杆经验交流学习活动的通知(豫工信办科〔2015〕176号)

各省辖市、省直管县（市）工业和信息化主管部门，有关单位：
　  按照工业和信息化部《关于做好2015年工业质量品牌建设工作的通知》（工信部科函〔2015〕115号）要求，为全面提升我省质量标杆建设能力，依据我委《关于开展2015年质量标杆活动的通知》（豫工信办科〔2015〕132号）安排，经研究，定于11月19-20日在郑州举办2015年河南省质量标杆经验交流学习活动。现将有关事项通知如下：
    一、活动内容
    （一）质量标杆经验交流
由获得2015年国家工业企业质量标杆企业和2015年河南省质量标杆企业典型经验交流发言。发言单位及发言顺序如下：
1.河南驼人医疗器械集团有限公司QC小组
2.格力电器（郑州）有限公司精益管理的实践经验
3.新天科技股份有限公司卓越绩效管理模式
4.河南新飞电器有限公司QC小组、精益六西格玛管理有机结合持续改善的实践经验
5.河南省银丰塑料有限公司卓越绩效管理模式
6.河南天香面业有限公司卓越绩效管理模式
7.河南科伦药业有限公司QC小组
8.河南豫光金铅集团有限责任公司QC小组的实践经验
9.许继集团有限公司精益管理的实践经验
10.河南黎明重工科技股份有限公司6S现场管理的实践经验
11.濮阳濮耐高温材料（集团）股份有限公司卓越绩效管理模式
12.昊华骏化集团有限公司GTPM精益管理的实践经验
13.纽科伦（新乡）起重机有限公司技术创新与精益管理
14.河南省龙祥电力电缆有限公司QC小组
15.南阳汉冶特钢有限公司卓越绩效管理模式
16.河南恒昌计量自控设备有限公司QC小组
（二）专家讲座
由工信部知名质量建设专家、质量管理体系建设专家讲解：质量管理体系建设及创新发展新思路和“互联网+”影响下的经济、产业发展趋势与政策解读分析。
（三）企业质量诊断：案例分析+企业对话交流
（四）参观标杆企业
二、活动时间和地点
时间：2015年11月19-20日，会期2天，19日上午报到。
议程：19日下午14:30-18:00质量标杆经验交流与企业对话；20日8:30-11:30专家讲座；20日13:00-17:00参观（返程）。
会议地点：河南省华北水利学院招待所（江河宾馆）
会议地址：郑州市金水区花园路和北环路交叉口向西三百米路北。
三、参会人员
    各省辖市、省直管县（市）工业和信息化主管部门负责质量工作的主要领导和科室负责人各1人、有关企业负责质量工作的高层管理人员和部门负责人各1人；有关行业协会负责人，其他相关企业质量管理人员。
    四、其它事项
（一）本次活动由河南省工业和信息化委科技处主办，河南省电子产品质量监督检验所具体承办。
（二）各质量标杆单位经验交流材料以PPT方式进行交流，交流材料要于2015年11月15日前发送到省工信委科技处（邮箱：hngxtkjc@126.com）审核，且编印成册。材料要突出经验总结、体现质量创新，要有先进管理工具导入和有效运行，符合标杆企业实际，具有推广价值。交流时间控制在10分钟以内。
    （三）各省辖市、直管县（市）工业和信息化主管部门负责组织辖区内企业代表参会。参会企业可以根据企业自身发展需求，提出质量诊断需求和问题，与参会回执一并在11月15日18：00前报送省工信委科技处，由科技处统一汇总，分类解答。
（四）本次活动由主办单位统一安排，会议资料及活动不收费，参会代表交通、食宿费用自理。
    五、联系方式
    省工业和信息化委科技处联系人：简斌、陈宁华
电话： 0371-65509943（传真）
邮箱：hngxtkjc@126.com
附件：1. 2015年度河南省质量标杆经验交流学习活动报名表
          2. 乘车路线图
          2015年10月9日
附件1
2015年度河南省“质量标杆”经验交流学习活动报名表
	工作单位

	职务

	姓   名

	性别

	房间预订

	单/拼

	手 机

	电话/传真

	电子信箱

	通讯地址

	质量诊断需求
	1.企业对话提纲及诊断需求（另附）
2.需要专家现场解答的问题（列表说明）